dell'assemblea degli azionisti chiamata ad approvare il bilancio d'esercizio da chiudersi al 31 

dicembre 2025; 

− di stabilire in 3 (tre) il numero dei membri del Consiglio di Amministrazione; 

− di nominare Presidente del Consiglio di Amministrazione, Bruno Mario Pianetti; 

− di determinare in Euro 320.000,00 (trecentoventimila/00), il compenso complessivo annuo 

lordo per tutti componenti del consiglio di amministrazione, inclusi quelli investiti da 

particolari cariche, da suddividere tra i membri a cura del consiglio di amministrazione 

medesimo; 

− di riconoscere a favore dei componenti dell'organo amministrativo il rimborso delle spese